OEVRM/061/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Venho através deste encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 143/2005, de minha autoria, através da qual sugiro que sejam realizados trabalhos de reparo na pavimentação asfáltica da Rua Francisco Inácio, próximo ao número 130.

          Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ao Ilustríssimo Senhor Morador da

Rua Francisco Inácio, 130

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”